
Strana 1 / 7 
Kupní smlouva 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. S-0031/61664545/2025 

uzavřená v souladu s § 2079 a následně zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku  

mezi stranami: 

Prodávající:  KXN CZ, s.r.o.  se sídlem Hradec Králové 503 01, Říčařova 611/30 

IČ:    28784111 

DIČ:   CZ28784111  

Číslo účtu:  225059169/0600, Moneta Money Bank, a.s. 

zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 27182 

zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Kotek, jednatel 

 

na jedné straně, 

 dále jen „prodávající“ 

a 

Kupující:    Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

   Tylova 271, 258 01 Vlašim 

IČ:   61664545 

DIČ:     

Číslo účtu:  542490227/0100 

Zastoupený:  Mgr. et Mgr. Martin Műller, ředitel 

 

na druhé straně,  

dále jen „kupující“ 

I. Předmět smlouvy 

1. Displej s tabulí 

Přesná specifikace a rozsah předmětu koupě jsou zpracovány v příloze č. 1 této kupní smlouvy, tj. v 

podrobné   cenové nabídce. 

II. Termín dodání 

Místo plnění předmětu koupě je Tylova 271, 258 01 Vlašim 

 

1. Termín realizace v průběhu od 7.5.2025 do 14.5.2025 a předání předmětu koupě se stanovuje na 

nejpozději do 31.5.2025 

Přesný termín a čas předání předmětu koupě bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na 

průběhu zakázky. 

http://www.triman.cz/free/smlouva/2/obch_z.htm


Strana 2 / 7 
Kupní smlouva 

 

III. Cena předmětu koupě 

1. Cena za předmět koupě se sjednává ve výši: 

Cena celkem bez DPH: 146 850,00 Kč 

DPH 21%:                30 838,50 Kč 

     Cena celkem s DPH:            177 688,50 Kč 

(slovy: Jednostosedmdesátsedmtisícšestsetosmdesátosmkorunčeskýchpadesáthaléřů). 

2. Rozpis cen jednotlivých položek předmětu koupě je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která je 

přílohou této smlouvy.  

3. Kupující je se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

IV. Platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu ve výši 0 Kč, která bude fakturována po podpisu smlouvy a 
zaplacena v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 14 dnů, bankovním převodem na účet 
zhotovitele. 

2. Po dokončení a předání předmětu koupě kupujícímu, bude prodávající fakturovat zbývající výši smluvní 

ceny dle čl. III. 1. a to se splatností 30 dnů. 

3. V případě, že při předání předmětu koupě budou zjištěny nedodělky nebo drobné nedostatky, vzniká 

prodávajícímu nárok na fakturaci dle čl. IV. 2. Zároveň však může kupující uplatnit pozastávku v hodnotě 

10% ze zbývající výše smluvní ceny dle čl. IV.2. Prodávající bude pozastávku kupujícímu fakturovat po 

odstranění vad a nedodělků prodávajícímu a kupující ji uhradí do 30 dnů. 

4. Dnem připsání poslední částky z celkové výše smluvní ceny díla dle čl.III, b.1 získává Kupující 

vlastnické právo k dodanému předmětu koupě dle čl. I. 1, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo 

škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího. Do té doby je 

předmět koupě majetkem Prodávajícího. 

V. Smluvní pokuty, penále 

1. Při nedodržení termínu plnění zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny nedodaného 

zboží za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. 

2. Při nedodržení termínů úhrad faktur kupujícím dle čl. IV., uhradí kupující prodávajícímu penále ve výši 

0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení. 

VI. Závazky Kupujícího 

1. Kupující je povinen řídit se manuálem „návod a pokyny k užívání učebny“, který předá prodávající. 

 



Strana 3 / 7 
Kupní smlouva 

 

VII. Závazky Prodávajícího 

1. Prodávající je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost Kupujícího případné návrhy na změny 

v rozsahu předmětu koupě. 

2. Prodávající se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody Kupujícímu, které vzniknou ve spojení 

s plněním této smlouvy.  

VIII. Servisní a záruční podmínky 

(1) Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající, na základě písemné objednávky kupujícího, ve které 

sdělí požadavek na dodávku náhradních dílů, event. popíše závadu. 

(2) Záruční lhůta na všechny části díla bude poskytnuta na dobu 24 měsíců od předání vyjma 

opotřebitelných částí zařízení. 

 

1. Záruka na předmět koupě: nábytkové vybavení – kovové konstrukce, postformingové dřevotřískové 

desky a laminované dřevotřískové desky, provedené práce, rozvody elektroinstalace, vody a plynu je 5 

let. Na povrch keramické tabule 20let. Ostatní vybavení 2 roky. 

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení výrobku. 

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalací osobou nepověřenou prodávajícím. 

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v příčině související s: 

- mechanickými nebo chemickými vlivy 

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku 

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použití (viz. 

Předávací protokol a jeho přílohy) 

- tím, že nebylo dbáno návodu k použití (viz Předávací protokol a jeho přílohy) 

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předávání zakázky (viz Předávací protokol 

a jeho přílohy) 

5. V případě postupu, který není v souladu s návody nemusí být prodávajícím uznána záruka na předmět 

koupě. 

6. V případě neoprávněné reklamace nese kupující náklady spojené s řešením problému. 

IX. Výrobní a montážní tolerance 

1. Výrobní tolerance je stanovena do 2 mm. 

2. Montážní tolerance je stanovena do 3 mm při spojování kovu a desek, desek a desek, pro otevírací části 

stolů a tunelů za pomoci pantů. 

3. Tolerance pro vložení nábytku do výklenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi 

(důvodem jsou zednické nerovnosti zdí výklenků, otvorů apod.). 



Strana 4 / 7 
Kupní smlouva 

 

X. Další ujednání 

1. Po dobu realizace předmětu koupě je vstup na pracoviště zakázán jakýmkoliv osobám mimo pracovníků 

prodávajícího (vstoupit na pracoviště může osoba uvedená jako zástupce kupujícího v této smlouvě, 

vstup ostatních osob se děje na jejich vlastní nebezpečí). 

2. V případě potřeby může pověřený zástupce kupujícího písemně komunikovat se zástupcem 

prodávajícího v tom případě, jde-li o konkrétní řešení věcí, které mají zásadní vliv na průběh realizace 

zakázky. 

3. V případě jednostranného odstoupení od uzavřené smlouvy si prodávající i kupující vyhrazují právo na 

náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plnění, příp. s již provedenými pracemi a dodávkami 

vznikly. 

4. V případě víceprací, jejichž rozsah v době uzavření smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže specifikovat, 

má proto prodávající právo na zvýšení ceny nad rámec dohodnuté kupní ceny, pouze však na základě 

oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané objednávky ze strany kupujícího prodávajícímu. 

5. Změny a doplnění této smlouvy mohou být učiněny pouze formou číslovaných písemných dodatků, 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

6. Obě strany se zavazují veškeré informace vyplývající z plnění této smlouvy držet v tajnosti a jejich 

zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno paré. 

8. Součástí této smlouvy jsou přílohy:  

- Položková kalkulace 

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy. 

10. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Případné 

spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy České republiky. 

Případné spory mezi společností KXN CZ, s.r.o. a kupujícím lze řešit také mimosoudní cestou. 

V takovém případě kupující (spotřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního řešení sporu, kterým 

je například Česká obchodní inspekce. Dříve než bude přistoupeno k mimosoudnímu řešení sporu 

společnost KXN CZ, s.r.o., doporučuje kupujícímu nejdříve využít kontakt na společnosti KXN CZ, s.r.o. 

pro vyřešení nastalé situace. 

11. Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem smlouvy a 

popisy technických vlastností výrobku. Kupující i prodávající všem bodům a popisům rozumí a v době 

podpisu této smlouvy byly obě strany při plném vědomí a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez 

nátlaku. 

 

Ve Vlašimi dne 30. 4. 2025   

 

 

  ………………………………………                               ……………………………………….. 

           Prodávající                Kupující 



Strana 5 / 7 
Kupní smlouva 

 

Příloha č. 1 

 

Podrobná specifikace - displej s tabulí 

Displej počet 
 Monitor interaktivní displej Optoma 5753RK+ úhlopříčka 75" 1 ks 
 Interaktivní displej 75", 4K UHD rozlišení, 2x18W stereo repro a 2x 8W subwoofery, což z něj činí  

 ideální řešení pro poslech ve velkém prostředí bez potřeby externích reproduktorů. Obsahuje mikrofon 

 min. s 8 poli se snímací vzdáleností až 8 m. HDMI out, Android 13, osmijádrový procesor, RAM 8GB,  

 úložiště 64GB, Air gab max. 0,6 mm, light sensor, coating anti-glare + anti-finger print glass, možnost  

 nahrávání průběhu výuky přímo do paměti displeje, zvukový optický výstup, dvě pera, funkce pera  

 umožňující psaní dvěma barvami a to každou stranou s jinou tloušťkou, mazání dlaní, zesílené sklo  

 chránicí matrici displeje před poškozením. Ovládání prstem, dlaní, pery. 

 Rozměr š1709 x h 86 x v 1031 mm. 

 LCD panel s min. úhlopříčkou 75“, šasi z ušlechtilých kovů. 

 Interaktivita pomocí prstu až 20 dotyků- android, až 40 dotyků-windows. Ochranné sklo LCD panelu s  

 tvrdostí 7H na Mohsově stupnici (tvrdost křemene). 

 Nativní rozlišení 4K (3840x2160), poměr stran 16:9. 

 Svítivost min. 420 cd/m², kontrastní poměr min. 5000:1, doba odezvy 8 ms. 

 Připraveno pro montáž VESA 800x600 mm. Příslušenství: 2x pasivní pero, dálkové ovládání. Maximální  

 spotřeba 494 W. Spotřeba energie – průměrná 307 W. Životnost 50 000 hodin. Konektivita: možnost  

 připojit chytré zařízení (Ad-hoc/infrastruktura), Vstup: 2x USB-C, 1 x služba USB-A, 4x HDMI 2.0, 1x, 1x 

  audio 3,5 mm, 4x USB 3.0, 1x RS 232, 1x RJ45, 1 x OPS slot. Výstup: 1x HDMI, 1x audio 3,5 mm.  

 Vestavěný operační systém min. Android 13. Kompatibilní s Windows, MacOS, ChromOS. Filtr modrého  

 světla dle certifikace TÜV. Ikona pro rychlý přístup k digitálnímu úložišti Microsoft OneDrive pro  

 snadné sdílení. Ikona pro generování QR kódu pro rychlé připojení mobilních zařízení. Ikona pro  

 rychlou práci s připojeným vizualizérem. Zapojení žáků do výuky – vestavěné hlasování, vyvolávání a  

 posílání odpovědí žáků. Pro snadnou tvorbu výukových materiálů předpřipravené v anotačním  

 prostředí 2D a 3D obrazce s možností uložení, možnost nahrání vlastního pozadí.  

 Integrovaný obchod Google Play - Certifikace Google EDLA znamená, že máte k dispozici úplnou  

 knihovnu aplikací prostřednictvím předinstalovaného obchodu Google Play. 

 Pracujte současně. Více týmů nebo jednotlivců může spolupracovat ze dvou samostatných míst v  

 reálném čase. 

 Volitelný senzorový box – čtečka NFC a senzory kvality vzduchu 



Strana 6 / 7 
Kupní smlouva 

 

 Wi-Fi a Bluetooth modul, duální frekvence 2.4/5Ghz, min. Bluetooth 4.0 pro ovládání a přenos souborů, 

rychlost až 433.5 Mbps. Adaptér IFPD SI01 (2,4G/5G, BT4.0).                                                                                                
Možnost  

 rozšíření o modulový PC min. i5 nebo i7. 

 Multifunkční senzorový box modul k displeji Optoma 1 ks 
 Inteligentní senzor měří teplotu vzduchu, úroveň vlhkosti a škodlivé částice, jako jsou plísně a houby  

 v místnosti. Obsahuje také PIR senzory pro detekci pohybu a čtečku NFC pro bezpečné přihlášení  

 pomocí určeného průkazu. 

 Vlhkost - sledujte úrovně teploty v místnosti v rozsahu 30-80% 

 Inteligentní senzory poskytují informace o podmínkách prostředí - Sledujte kvalitu vzduchu včetně  

 úrovní CO2 a PM 2,5 

 Úsporný PIR senzor pro detekci pohybu - Pokud není detekován žádný pohyb, interaktivní displej  

 přejde do pohotovostního režimu 

 NFC čtečka - Bezpečné přihlášení a pohodlnější uživatelská zkušenost 

 Wi-Fi a Bluetooth modul k displeji Optoma 1 ks 
 Wi-Fi a Bluetooth modul, duální frekvence 2.4/5Ghz duální pásmo, min. Bluetooth 5.0 pro ovládání a  

 přenos souborů, rychlost až 866.7 Mbps. Wi-Fi 6 

 Celkem bez DPH: 62 020,00 Kč 

 CELKEM s DPH: 75 044,20 Kč 

Tabule počet 

 Sestava tabule pro LCD displej 75" s přední tabulí a doplňkovou tabulí 1 ks 
 Sestava tabule místem pro umístění LCD panelu, LCD panel s úhlopříčkou 75" umístěný na zvedacím  

 systému PYLON AL doplněný o doplňkovou tabuli a přední tabuli. Součástí sestavy je pylon hliníkový  

 výšky 285 cm, rám PYLON pro LCD, přední tabule rozměru 300x90 cm černá keramika, třída keramiky  

 e3, dvojitá keramika vypalovaná při 800 C, tl. 22 mm, hliníkový rám elox s plastovými rohy, pylon  

 hliníkový jednoduchý výšky 285 cm, tabule vedle LCD displeje šířka a výška doplňkové tabule je  

 přizpůsobena velikosti LCD panelu, přibližné rozměry jsou 90x100 cm. Doplňková tabule je umístěna  

 vedle LCD panelu a rozšiřuje plochu pro psaní fixem, třída keramiky e3, dvojitá keramika vypalovaná při 

 800 C, tl. 22 mm, hliníkový rám elox s plastovými rohy, distanci pylon a extra závaží. Samostatné  

 pylony pro displej, doplňkovou tabuli a hlavní tabuli. Nezávislé posouvání displeje a každé tabuli.  

 Pylony jsou opatřeny pružnými dorazy pro hladký chod. 

 Celkem bez DPH: 71 530,00 Kč 

 CELKEM s DPH: 86 551,30 Kč 

 

 



Strana 7 / 7 
Kupní smlouva 

 

Instalace interaktivní sestavy počet 
 Montáž komponent, oživení interaktivní sestavy (tabule) 1 ks 

 Montážní a propojovací prvky pro zapojení interaktivního displeje 1 ks 

 Celkem bez DPH: 13 300,00 Kč 

 CELKEM s DPH: 16 093,00 Kč 

 Celkem bez DPH: 146 850,00 Kč 

 Celkem DPH: 30 838,50 Kč 

 CELKEM K ÚHRADĚ s DPH: 177 688,50 Kč 

 


		2025-04-30T13:44:15+0200
	Mgr. et Mgr. Martin Műller


		2025-04-30T14:03:10+0200
	Ing. Zdeněk Kotek




